

Małgorzata Rajkowska

ul. Gromadzka 3

61-160 Czapury

Czapury 3.04.2014 r.

Redaktor Naczelny

„www.nowoczesna-mosina.pl KURIER MOSIŃSKI”

**Pani**

**Jolanta Szymczak**

ul. Dworcowa 4

62-050 Mosina

Pani Redaktor,

Z niewiadomych dla mnie przyczyn w gazecie, której jest Pani redaktorem naczelnym napisano, że moja skarga została odrzucona przez Radę Miejską i będzie rozpatrywana w trakcie uchwalania planu miejscowego!? Uważam, że nie jest to pomyłka, tylko świadome i celowe działanie w celu przekazania fałszywych informacji społeczeństwu. Tak się nie naprawia naszej małej Ojczyzny. To nie ta droga.

Sprawa jest dla mnie tym bardziej bulwersująca, że Pani pismo wspomaga trzech członków Komisji Rewizyjnej, którzy rozpatrywali moją skargę, o czym świadczą ich portrety na 3 str. Ta kłamliwa informacja doszła do około ośmiu tysięcy domostw na terenie naszej Gminy.

Fałszywe informacje w artykule sprawiły, że udałam się do Urzędu, do kierownika Biura Rady pana Sokołowskiego i zapytałam go o tę kwestię.

Pomyślałam, że być może w terminologii urzędowej „skarga częściowo zasadna” oznacza, że jednak nie jest zasadna. Kierownik Biura Rady Sokołowski stwierdził, że jest uchwała w sprawie mojej skargi która mówi, że jest ona częściowo zasadna, informacje podane przez Radnych Nowoczesna Mosina są więc nieprawdziwe.

Mieszkańcy zostali wprowadzeni w błąd, a moje dobre imię zostało naruszone. Teraz jestem posądzana przez mieszkańców o kłamstwo- wcześniej poinformowałam ich, że Rada Miejska odrzuciła tylko 2 zarzuty na 9 które postawiłam i że skarga została uznana za częściowo zasadną.

Pani Redaktor,

Pragnę Panią oficjalnie poinformować, że w imieniu grupy mieszkańców, ja i jeszcze jedna osoba udałyśmy się do Biura Rady, aby zgodnie z radą zawartą pod artykułem, odsłuchać nagrania z sesji Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2014 r. Nadmieniam, że byłyśmy na tej sesji Rady Miejskiej i nie słyszałyśmy takiej wypowiedzi. Jednak wyszłyśmy przed zakończeniem obrad sesji dlatego postanowiłyśmy sprawdzić to osobiście – odsłuchać nagrania.

Kierownik Biura Rady Miejskiej Piotr Sokołowski po przeanalizowaniu nagrania stwierdził, że nie ma tam takich wypowiedzi. Na pytanie, czy ktoś już odsłuchiwał przed nami te nagrania dowiedziałyśmy się, że jesteśmy pierwszymi osobami, które poprosiły o udostępnienie tych nagrań.

Odsłuchiwanie nagrania z sesji, która trwała 6 godzin w biurze, gdzie nie ma odpowiednich warunków jest prawie niemożliwe, dlatego odpowiadając na Pani apel „Chcesz zrobić coś pożytecznego dla swojej małej Ojczyzny? proponuję, by złożyła Pani wniosek do burmistrza i 13 radnych, którzy są w

stanie wszystko przegłosować o zamieszczanie na stronie gminy nagrań, wtedy bez utrudniania pracy urzędnikom z Biura Rady każdy mieszkaniec będzie mógł posłuchać tych przytaczanych w redagowanym przez Panią piśmie kompromitujących wypowiedzi i będzie mógł sobie wyrobić własne zdanie.

Pani Stowarzyszenie ma w nazwie Nowoczesna i myślę, że taka zmiana, to byłby właśnie krok w stronę nowoczesności.

Zwracam się także z prośbą o wskazanie dokładnej daty i rodzaju spotkania (sesja, komisja) kiedy to radny Jabłoński nazwał radnych cholerami, ponieważ chciałabym przesłuchać to nagranie.

Z poważaniem

Małgorzata Rajkowska  
*Małgorzata Rajkowska*